
UCHWAŁA NR XXII/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Łochowa dotyczących budżetu obywatelskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uchyla się uchwałę Nr X/88/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Łochowa dotyczących budżetu obywatelskiego na 
2020 rok. 

2. Zadania zgłoszone w ramach propozycji mieszkańców przeznaczone do realizacji 
w 2020 roku nie będą realizowane. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 073B72FB-463C-43CD-8DCA-6783A4DD4923. Podpisany Strona 1




